Michael Connel.

Theophilus Lobb.

Edvardus Hody.

Johannes Andree.

Benjamin Bosanquet.

Jacobus Mac-Donald.

Georgius Pile.

Johannes Fothergill.

Petrus Canvane.

O R D O

## O R D O

## Capitum.

PONDERA et MENSURÆ	p. 1
MATERIA MEDICA	3
PRÆPARATIONES SIMPLICIORES	20
CONSERVÆ	26
CONDITA	28
SUCCI	29
EXTRACTA et RESINÆ	30
OLEA per EXPRESSIONEM	35
OLEA per DISTILLATIONEM	36
SALES et SALINA	40
RESINOSA et SULPHUREA	54
METALLICA	57
AQUÆ STILLATITIÆ SIMPLICES	68
AQUÆ STILLATITIÆ SPIRITUOSÆ et SPIRITUS	73
DECOCTA et INFUSA	80
VINA	88
TINCTURÆ SPIRITUOSÆ	92
MIXTURÆ	103
SYRUPI	106
MELLA et OXYMELITA	114
PULVERES	117
TROCHISCI et TABELLÆ	125
PILULÆ	128
ELECTARIA	132
AQUÆ	

xvi

AQUÆ MEDICAMENTOSÆ	142
OLEA per INFUSIONEM et DECOCTI- ONEM	144
EMPLASTRA	146
UNGUENTA et LINIMENTA	153
CERATA	161
EPITHEMATA	163

PHARMA.

# PHARMACOPOEIA LONDINENSIS.

---

## PONDERA et MENSURÆ.

**A** PUD nostrates in usu sunt duo ponderum genera, unum, quo aurum et argentum veneunt, alterum, quo cæteræ ferè merces; prius linguâ vernaculâ vocamus *Troy weight*, posterius *Averdupois weight*. Horum libræ diverso modo dividuntur; illius enim libra duodecim tantùm uncias habet, hujus verò sedecim. Pondere quoque differunt, tum libræ, tum uncia; libra aurifabrorum minor est alterâ, uncia major.

Nos librâ aurifabrorum utimur; quam tamen, non ut isti opifices, sed in hunc modum dividimus:

Libra	} habet	{	uncias duodecim,
Uncia			drachmas octo,
Drachma			scrupulos tres,
Scrupulus			grana viginti.

B

MEN-

## 2 PONDERA et MENSURÆ.

MENSURÆ liquidorum etiam apud nostrates dispares sunt, aliis metiuntur cerevisiam, aliis vinum; posteriores nos adhibemus, et eam vocamus libram, quæ linguâ vernaculâ appellatur *A wine pint*.

Hanc libram hac ratione dividimus:

Libra } habet } uncias sedecim,  
Uncia } } drachmas octo.

Congius habet libras octo.

Cochleare denotat mensuram uncie dimidiæ.

QUONIAM mensuram, quam vocamus libram, nullius ferè liquoris pondus libræ adimplet; ubique præfiximus P. vel M. prout pondere vel mensurâ res unaquæque prescribitur.

MATERIA

MATERIA MEDICA.

A.

**A** Brotani folia: *Abrotani maris angustifolii majoris* Caspar. *Baubini*: vel, *Southern wood*  
vel, *Abrotani foeminae foliis teretibus*

*C. Baubini; santolinae foliis teretibus*  
*Tournefort. Sweet Cyprus Tree*

Absinthii maritimi summitates: *Absinthii marini albi* Gerard. *absinthii seriphii* Belgici *C. B. absinthii Romani nostratibus falso dicti.* *Wormwood Sea*

Absinthii vulgaris folia: *Absinthii vulgaris majoris* *Fohan. Baubin.*